ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 62 ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
(ГБДОУ детский сад № 62 Фрунзенского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

	28 января 2020 г.
	№ 7-О

	Об утверждении комиссии по противодействию коррупции

В целях реализации Методических рекомендаций по формированию и организации деятельности комиссии по противодействию коррупции, утверждёнными распоряжением Комитета по вопросам законности, правопорядка и безопасности от 29.05.2015 № 127-р

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ детском саду № 62 Фрунзенского района Санкт-Петербурга согласно Приложению № 1 к настоящему Приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
3. Администратору сайта Майборода Ю.Е., в течение 10 рабочих дней внести изменения на официальном сайте ГБДОУ детского сада № 62 Фрунзенского района Санкт-Петербурга.
	4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                     Т.В.Лукина

								Приложение № 1
								К Приказу от 28.01.2020 № 7-О
								«Об утверждении комиссии по
								противодействию коррупции»

Состав комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ детском саду № 62 Фрунзенского района Санкт-Петербурга

	Председатель комиссии:
Лукина Татьяна Владимировна, заведующий;

	Заместитель председателя Комиссии:
	Майборода Юлия Евгеньевна, старший воспитатель;

	Члены Комиссии:
	Федорова Ирина Анатольевна, заведующий хозяйством;
	Олефиренко Татьяна Александровна, воспитатель;
	Сивкова Татьяна Евгеньевна, председатель профсоюзного комитета ГБДОУ детского сада № 62 Фрунзенского района Санкт-Петербурга
	Сибгатулина Марина Владимировна, главный специалист отдела образования администрации Фрунзенского района Санкт-Петербурга;

	Ответственный секретарь Комиссии:
	Москалик Ольга Валерьевна, заместитель заведующего по УВР.